
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 37 del 03-02-2011 

 
 
OGGETTO: Impegno e liquidazione spesa per linea elettrica e telefonica rilevatore presenze  alla 

scuola elementare S. Francesco 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 37 del mese di Febbraio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che il Dirigente Scolastico I° Circolo ha richiest o un intervento di manutenzione 
straordinaria presso la scuola elementare San Francesco, per la realizzazione di una linea elettrica e 
telefonica a servizio del rilevatore delle presenze nell’edificio scolastico; 
CONSIDERATO che per motivi di rapidità di esecuzione, economicità e visto il modesto costo del 
lavoro, è stata incaricata la ditta SADA sas di Ortona, che si è resa immediatamente disponibile ad 
eseguire l’intervento; 
CONSIDERATO che la ditta SADA sas ha regolarmente eseguito la linea elettrica e telefonica 
richiesta, emettendo la fattura n. 01/2011 del 17-1-2011 per € 156,00 IVA c.; 
VISTO il D.Lgs.vo n. 163/2006; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di € 156,00 al Cap. 23057 Bil. 2011 “ manutenzione edilizia scolastica”. 
2. Liquidare alla SADA sas di Vignoni F. con sede in Via Monte Maiella,57 – 66026 ORTONA – 

P.IVA 02031950690 l’importo di € 156,00 IVA C. 
 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  08-02-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


